



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 90757378-200-E.3297283

15.02.2018

Konu : Ortaöğretime Geçiş Modelinde
Mesleki ve Teknik Eğitimi
Tanıtma ve Yönlendirme Faaliyetleri

DAĞITIM YERLERİNE

Ülkemizin nitelikli iş gücü ihtiyacı çerçevesinde öğrencilerin ilgi, istek, yetenek ve kişilik özelliklerinin ortaya çıkarılması, başarılı ve mutlu olabilecekleri bir mesleği seçmeleri için meslekler hakkında bilgilendirilmeleri, eğitim sistemi ile çalışma hayatı arasındaki ilişkinin güçlendirilmesi ülkemiz insan kaynağının yetiştirilmesi açısından büyük önem arz etmektedir.

Ortaöğretim içindeki mesleki ve teknik eğitim payının %60'lara çıkarılması hedefi doğrultusunda Bakanlığımızca bir atılım gerçekleştirilmiş ve bu doğrultuda mesleki ve teknik eğitime erişim imkânları artırılmış, eğitim kalitesinin yükseltilmesi için çeşitli düzenlemeler hayata geçirilmiştir. Bu anlayışın sürdürülerek eğitimin kalite ve kapasitesinin artırılmasına yönelik çalışmalar çeşitlendirilerek devam ettirilmektedir.

Bakanlığımızca, temel eğitimi tamamlayarak ortaöğretime geçecek olan öğrencilerin ortaöğretime geçiş sisteminde değişikliğe gidilerek 2018-2019 eğitim-öğretim yılından itibaren yeni sistemin uygulanacağı ve bu kapsamda öğrencilerin tercihleri esas alınarak sınavlı veya mahallinde sınavsız olarak yerleştirileceği açıklanmıştır.

Yeni yerleştirme sisteminde, öğrencilerimizin istekleri doğrultusunda mahallelerindeki okulları tercih edeceği dikkate alınarak mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarının daha fazla tercih edilebilir olabilmesi için 2018 yılının Mart, Nisan, Mayıs ayları içerisinde Ek'te yer alan çalışma takvimine göre faaliyetlerin düzenlenmesine ve gerekli önlemlerin alınmasına ihtiyaç duyulmuştur. Ortaöğretime kayıt dönemi öncesini içeren bu süreç zarfında mesleki ve teknik eğitim ile ilgili tüm paydaşların yer alacağı yoğun bir çalışma başlatılacaktır. Bilgilendirme ve yönlendirme çalışmalarında, özellikle mesleki ve teknik eğitimin olumsuz algılanmasına yönelik ifadelerden kaçınılması, mesleki ve teknik eğitimin alternatif bir eğitim değil ortaöğretim kademesinin bir parçası olduğunun vurgulanması hususunda gerekli tedbirler alınacaktır.

Buna göre, ifade edilen çalışmaların belirtilen zaman diliminde gerekli hassasiyetin gösterilerek yerine getirilmesi ve yapılan faaliyetlerin sonucunu gösteren raporun Haziran ayı içerisinde Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne gönderilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

İsmet YILMAZ
Bakan

EK: Çalışma Takvimi (3 Sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğüne

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne